CÂMARA MUNICIPAL DA CAMPANHA - MG
"Terra do cientista Vital Brazil"

INDICAÇÃO Nº 316/2019

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal da Campanha - MG

O(s) VEREADOR(es), abaixo assinado(s), no exercício de seu(s)
mandato(s), tem a honra de apresentar ao EXMO. SR. PREFEITO DO
MUNICÍPIO DA CAMPANHA, após ouvida a Casa, o seguinte PEDIDO DE
PROVIDÊNCIAS:

  Colocação de um braço de luz no poste localizado na Rua
Orlando Cesarino, ao lado do empreendimento "Benedito Gole".

JUSTIFICATIVA: A presente solicitação busca atender aos pedidos dos
moradores, os quais ficam temerosos de transitar durante à noite, em razão da
iluminação ineficiente, razão pela qual solicito as providências do Sr. Prefeito para
essa importante benfeitoria na localidade acima referenciada.

Plenário Dr. Manoel Alves Valladão, em 18 de novembro de 2019.

Rodrigo José de Carvalho (PSD)
Presidente da Mesa

Rodrigo Castro Villamarim (PSDB)
Vereador

Protocolo nº 817/2019

Em sessão ordinária de ___/___/2019

( X ) aprovado     (   ) rejeitado     (   ) retirado
(   ) a favor        (   ) contra       (   ) abstenção

Rodrigo José de Carvalho
Presidente da Câmara

SCFBC/.